
 
Corso A. De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO   

tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – usp.cn@istruzione.it 

 Area D – Ufficio Comunicazione e Tecnologie, URP, Diplomi 

  e Reclutamento Docenti Scuola Primaria e Infanzia 
 
 

 

Prot.    4357/C03.a 
         

 
IL REGGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 20 del 5 marzo 2012; 
VISTO l’art. 5 – comma 6 dell’O.M. sopracitata; 
ACQUISITE le rinunce alle domande di mobilità per la scuola dell’Infanzia, per l’anno scolastico 2012/2013, 
pervenute nei termini, da parte del personale docente interessato; 
 

DECRETA 
 
È accettata la richiesta di rinuncia alla domanda di mobilità per la scuola dell’Infanzia per l’anno scolastico 
2012/2013 dei sotto elencati docenti: 
 
Elenco rinunce domande trasferimento Scuola dell’Infanzia: 
 

1. MILANO Nicoletta 
2. RANDAZZO Cecilia 

 
 

Cuneo, 30 aprile 2012     
 

IL REGGENTE 
DELL’UFFICIO SCOLASTICO 
Dott.ssa Franca GIORDANO 

 
 
 
 
---------------------------------------------- 
Ai Sigg. Dirigenti Scolastici – LORO SEDI 
All’Albo    SEDE 
ATTI 
 
 

Rif. Area D – Comunicazione e Tecnologie – Reclutamento Scuola Infanzia e Primaria 
Responsabile: Ruiu Angelo 
Rif. LINGUA Susanna Tel. 0171/318565 – fax 0171/318566 
Mail: susanna.lingua.cn@istruzione.it  

 

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:susanna.lingua.cn@istruzione.it

